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Lokala utvecklingsplaner (komplettering) 

Socialförvaltningen har i samband med VP 2017 lämnat in en plan 

för hur arbetet med lokala utvecklingsplaner kommer att 

genomföras, i samband med tertialrapport 1 kommer en mer 

detaljerad aktivitetslista att presenteras. Förvaltningsledningen har 

det övergripande ansvaret för att förvaltningens arbete bidrar till 

minskade skillnader i levnadsvillkor samt ökad social 

sammanhållning inom staden. Avdelningen för stadsövergripande 

sociala frågor ansvarar för att prioritera och styra 

resursfördelningen, genomföra planerade aktiviteter samt följa upp 

arbetet. Totalt omfattar socialförvaltningens arbete 43 aktiviteter. 

Dessa förväntas dock öka, och till viss del förändras, i samband 

med att planeringsarbetet fortskrider på stadsdelsförvaltningarna. 

 

Socialförvaltningen har under början av året besökt samtliga sju 

stadsdelsförvaltningar som tagit fram lokala utvecklingsplaner för 

att tillsammans diskutera stadsdelsförvaltningarnas lokala behov. 

En gemensam planering har påbörjats. Arbetet hålls samman av en 

ansvarig utredare på avdelningen för stadsövergripande frågor. 

Sedan stadsdelsförvaltningarna upprättade sina lokala 

utvecklingsplaner har behoven förändrats något och 

socialförvaltningen diskuterar fler uppdrag än vad som framgick i 

samband med den plan som presenterades i VP 2017. 

Socialförvaltningen kommer att finnas med i samarbeten vad gäller 

arbete med trygghetsrelaterade frågor, arbete och försörjning, 

budget och skuld, samt frågor rörande barn och unga. 

 

För att enligt uppdrag styra och prioritera socialförvaltningens 

resurser till dessa sju stadsdelsförvaltningar, kommer bland annat 

riktade utbildningsinsatser att ske. Socialförvaltningen kommer 

förutom att arbeta med direkta aktiviteter att erbjuda dessa sju 

stadsdelsförvaltningar en mer konsultativ roll där 

socialförvaltningen som part kan ta ett större helhetsgrepp kring 

olika frågor. Samtliga insatser som genomförs inom ramen för de 

lokala utvecklingsplanerna kommer att följas upp inom ordinarie 

budgetprocess, såsom tertialrapporter och verksamhetsberättelse.  

 

 

 


